ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_08.02.2022              Енакиево        № 80

О внесении изменений в структуру

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

 Руководствуясь частью 2 статьи 86 Конституции Донецкой Народной

Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики

от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории Донецкой Народной

Республики в переходный период» (с изменениями), подпунктом 1.4. пункта 1

Типового положения о службе охраны труда, утвержденного Приказом

Государственного Комитета горного и технического надзора  Донецкой Народной

Республики  от 27 августа 2015 г.  № 354, приказом Министерства труда и социальной

политики Украины от 10.06.2010г. № 134 «Об утверждении Типовых штатных

нормативов численности работников территориального центра социального

обслуживания (предоставления социальных услуг)», Постановлением Президиума

Совета      Министров Донецкой  Народной Республики от 18.04.2015 г. № 6-4

«Об оплате труда работников на основе Единой тарифной сетки разрядов и размеров

должностных окладов (тарифных ставок) по оплате труда работников учреждений,

предприятий, заведений и организаций и отдельных отраслей бюджетной сферы»,

пунктом 4.1 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10

(с изменениями), пунктом 3.1 УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево от 22.03.2021 № 191,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в структуру  МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО, утвержденную

распоряжением главы администрации города Енакиево от 13.10.2021 № 821:

 1.1. Вывести из отделения социальной помощи на дому 1,0 штатную единицу

специалиста по социальной работе без категории.

2

 1.2. Ввести в руководство 1,0 штатную единицу инженера по охране труда.

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Директору  МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО обеспечить публикацию настоящего

распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево